PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.03.2013 № 341
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строи-тельства от 06.02.2013 № 7 и предва-рительном согласовании места разме-щения воздушной линии электро-передачи напряжением 0,4 кВ по ул. Нижняя (участки № 53 - № 77)

Рассмотрев обращение директора филиала ОАО «СК Алтайкрайэнерго» М.В. Стёпина от 06.03.2013 № 1707, акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 06.02.2013 № 7, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ от 06.02.2013 № 7 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место размещения воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ по ул. Нижняя (участки № 53 - № 77) в г. Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 0,4 кВ. Местоположение земельного участка: ул. Нижняя (участки № 53 - № 77).
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров

[image: image1.jpg]Ipunoxenue
K [IOCTAHOBIICHHIO A IMUHUCTPALIHI

r. Benokypuxa ophl, 03,2013 Ne_%{

AKT O BBIBOPE 3EMEJILHOI'O YUYACTKA JUISI CTPOUTEJIbCTBA Ne _#
BO3JLYLLIHOM JIMHUM 3JIEKTPONepeiauy HalpsyKeHHeM 0,4 kB, pacnoioKeHHOro
1o yi1. Huknsist (yuactkn Ne 53 - Ne 77) B 1. Benokypuxa AnTaickoro kpast

06. 04.2013

HacTosiluuii aKT ABJSETCs OCHOBHBIM JIOKYMEHTOM O COIJIaCOBaHMHM MeCTa
PacronoKeHus 3€MEeJIbHOro y4dacTtka UId MPOCKTUPOBAHUS 00beKTa JKUIULIHO-
IPakKIQHCKOTO Ha3HAueHMsl, NMPUMEPHBIX Pa3sMepoB HaMeYaeMoil K W3IBATHIO
iomaau, HameyaeMbIX pemeﬂuﬁ u yCJ'lOBI/Iﬁ Ha NPUCOCAUHEHHUE K MUCTOYHHUKaM
CHAGKeHNUs!, MHKEHEPHBIM CETAM M KOMMYHHKAIUSM, MEPOTPHUATHI 110 OXpaHe
oKpy Kaiolleii cpejibl, @ TaKke JONEBOr0 yUacTHs B Pa3sBUTMM ropoza. Britaercs
OT/IENIOM ApXUTEKTYpbl M TpagocTpouTenbetBa. CpoK MOANKMCAHHs aKTa BbIGOpA
1 mecs.

Komuccus B cocTase:

A.B. KuyHOB — mepBblii 3aMeCcTHTeNb [J1aBbl aJMHHICTPALIMH ropoja mo obmmm
BOIIPOCAM;
T A.A. EQuMeHKO — HauallbHUK OT/eNa apXUTEKTYPhl M IPaloCTPOUTEILCTBA;

E.E. KasaHues — mpejcenarelhb KOMHTETa [0 YNPABICHHWIO HMMYIUECTBOM
r. benokypuxu;

A.C. CrapukoB — 3aBelylOUMH OTJAEJIOM MO PasBUTHIO HWHKEHEPHbLIX
kommyHHKalwmii, )KKX, Tpancnopra u rasudukanmum;

AB. Maiikop — riaBHblii umkenep dunmana «benokypuxunckue MDOC»

OAO «CK AnraiikpaiiaHepro»;

AM. UepHOGPOBUH — 3aMeCTUTENb TeHEPANILHOTO AMPEKTOPa M0 MPOM3BOACTBY
OAO «Bojokanain»;

A.T1. Twennunsiit — rnaublil nrkenep 3A0 «TennoueHTpaiby;

C.B. lajkuH — 3amecTrTelb HavanbHuka Oro-Bocrounoro LT3;

C.C. Kaupmua — HauaneHuk Aunraiickoro CIT 3A0  «HaumonanbHas
Tenexommynukanuonnas Cepsucuas Kommanns» (3A0 «HTCK»);

H.A. Pwibanko — aupektrop OOO «Il'opoackasi ynpapisiollas KOMIaHUD)
(000 «I'VK»);

npoussena OOCIENOBaHHE 3EMEJIBHOTO yuacTKa Juls —CTPOMTEIhCTBA
BO3/1yIIHOM JTMHUH SMeKTponepeaaun HanpsokenueM 0,4 kB.

MecTomnosoxkeH e 3eMelIbHOr0 ydacTka: Anraiickuii kpail, r. benokypuxa,
ya. Huknsist (yaactku Ne 53 - Ne 77).

OpHeHTHPOBOYHAS TIOLA/lb 3eMEJIBHOTO yHacTKa: 25 KB.M.

OpHeHTHPOBOYHAS [IPOTIKEHHOCTH [IPOEKTHPYeMOM JIMHUH: 355 M.

3actpoiimuk: dunnan «BeloKypUXHHCKHE MEKPAHOHHBIE dJIEKTPHYECKHE
ceti» OAO «CereBast KoMnanus AntaiikpaiiaHepro».

[image: image2.jpg]O06crne10BaHHEM YCTAHOBJIEHO:
1. JlaHHbI€ O CYILECTBYIOUIMX CTPOCHUAX, MOUIEKAILMUX CHOCY ¥ MHXXEHEPHBIX
KOMMYHHUKaLHUAX, MOJIeKAIIUX BEIHOCY:

2. CpoKH NPOEKTUPOBAHMS: __ L9/2 104

3. CpoK# CTPOMTENBbCTBA: ___ J0/% wé’

4 Tliouanka TPUroJHa JUIst CTpomfénLCTBa M COOTBETCTBYET CaHHTApHBIM,
[POTHBOTOXKAPHBIM M CTPOUTEIbHBIM TPeGOBAHMAM: TPUTOHA (He-HPHFOAHE).

5. Ipoune ycnoBus:

IlepBbiii 3aMecTHTEIIb IV1aBbl JIMMHUCTPALIMK TOPO/Ja

1o 001KMM BOMPOCaM A.B. Kuynos
Havansnux otzena

ApXUTEKTYPbl ¥ IPaIOCTPOUTENIBCTBA 4&4—4&9 A.A. Edpumenko
Ilpezacesarelib KOMUTETA [0 YIIPABICHAIO

MMYLLECTBOM I'. besiokypuxu E.E. Kazanues

3aBe/1yIOLMH OTAEIOM IO PA3BUTHIO HHIKEHEPHBIX
kommyHuKaimit, )XKX, Tpascriopra i rasupukanuu A.C. Crapuxon

I"naBHbI MHKeHep dunuana «benokypuxunckue MIC» N,

OAO «CK Asraiikpaiianepro» A.B. Maiikos

W

3aMecTuTes b FeHEPaIbHOTO IMPEKTOPa
no nponssoactBy OAO «Bonokanan»

I'nasubiit uwkerep 3A0 «Tennouentpaiby - /)

3amecturens Hauanbauka Oro-Bocrounoro LITD
NS

= =

Hauanpuuk Anraiickoro CIT3A0 «HTCK» C.C. Kanbuius

Jupexrop OO0 «I"YK» H.A. Pribainko

[image: image3.jpg]S

= 000Z:T W

N p
/ Am«_o awouow

VAEXWHANIWONGLISL d1HON MITHROLIOG-O ' |
«NONIUELI0» OVO UMM rioUeLUY

HYEO¥ U109 1%304U

/